
Dodatek č. 1
k Souhrnu smluvních dohod

ze dne 5.10.2018

číslo smlouvy Objednatele: 02PT-004690 

ISPROFIN/ISPROFOND: 521 155 0017 

Název veřejné zakázky:
„Dl modernizace - úsek 02, EXIT 21 Mirošovice - EXIT 29 Hvězdonice, stavební dozor“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

zastoupeným:

bankovní spojení:

IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen ,,Objednatel“) na straně jedné

a

dodavatelem: Společností „SUDOP GROUP, TDI“ zastoupenou na základě plné moci Společníkem, 
Správcem společností:

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem: Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3
zastoupená:

bankovní spojení:
IČO: 04363795 DIČ: CZ04363795
spis. zn.: C 243822, vedená zapsaná u Městského soudu v Praze
(dále též „Společník 2“ a „s 
právce“)

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Bmo
zastoupená:

IČO: 463 47 488 DIČ: CZ46347488
spis. zn.: B 785, vedená u Krajského soudu v Bmě
(dále též „Společník 1“)

a



DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava - Nové Město
IČO: 313 22 000
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupená:

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891
DIČ CZ45272891
spis. zn.:
zastoupená:

(dále též „Společník 3“) 

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha
zastoupená:

IČO: 251 03 431 DIČ: CZ25 103431
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524
(dále též „Společník 4“)
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Vzhledem k tomu, že:
v průběhu poskytování služeb došlo na straně konzultanta ke změnám společníků a ke změně 
správce společnosti;
vyvstala potřeba rozšířit předmět plnění o novou položku soupisu prací;
předpokládaný rozsah předmětu smlouvy je vyčerpán a Objednatel souhlasí s pokračováním
poskytování služeb;

uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1.

I.

Změny společníků
1. Společník 2 SUDOP PRAHA a.s. (dále jen Společník) oznamuje, že vzhledem k převodu části 
závodu SUDOP PRAHA a.s. střediska 210 (Středisko technických dozorů 210) bude vykonávat funkci 
„Společníka 2“ firma KOMOVIA s.r.o., IČO: 04363795, se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, 
PSČ 130 00.



2. Dne 13.12.2021 uzavřely společnosti SUDOP P raha  a.s., IČ 25793349, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, jakožto převodce, a KOM OVIA s.r.o., IČ 04363795, se sídlem 
Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3, jakožto nabyvatel, smlouvu, na základě které výše uvedená 
společnost SUDOP Praha a.s. převedla na níže uvedenou společnost KOMOVIA s.r.o. část svého 
závodu představující samostatné středisko s označením "Středisko technických dozorů č. 210" a 
následně společnost KOMOVIA s.r.o. založila do sbírky listin obchodního rejstříku doklad o převodu 
uvedené části závodu. K účinnosti převodu části závodu přitom došlo v souladu s ustanovením § 2183 
a § 2180 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněním 
tohoto údaje (zápisu) o tom, že společnost KOMOVIA s.r.o. uložila doklad o převodu výše popsané 
části závodu do sbírky listin příslušné části obchodního rejstříku, tj. ke dni 1.1.2022.

3. Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s., IČ 60193280, se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, 
PSČ 160 00, se zúčastnila přeměny ve smyslu ustanovení § 243 odst. 1 písm. b) bod 2. zákona č. 
125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen zákon o přeměnách“), tj. 
přeměny ve formě odštěpení části jejího jmění sloučením se společností PUDIS a.s., IČ 45272891, 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00.

Projekt odštěpení ze dne 21. 11. 2019 byl zveřejněn ve sbírkách listin obchodního rejstříku obou 
uvedených společností a samotné odštěpení bylo zapsáno do obchodního rejstříku s účinky ke dni 1 . 1. 
2020. V příloze č. 4 projektu odštěpení je definováno, jaké věci, smluvní vztahy, jiná právní jednání či 
know-how v podobě referencí přešly k datu 1. 1. 2020 na společnosti PUDIS a.s., tj. ve vztahu k jakým 
věcem či právům a povinnostem se stala společnost PUDIS a.s. právním nástupcem společnosti VPÚ 
DECO PRAHA a.s.

Jak vyplývá z projektu přeměny v rámci odštěpovaného jmění přešla veškerá právní jednání evidovaná 
v rámci ateliérů (účetních středisek) společnosti VPÚ DECO PRAHA a.s. s označením Atelier 
dopravních staveb, Středisko technických dozorů, Středisko inženýrských činností a Středisko geodézie, 
na společnost PUDIS a.s. ze zákona. Ve vztahu k těmto právním jednáním se tak dle ustanovení § 244 
odst. 2 zákona o přeměnách stala účastníkem a společníkem namísto společnosti VPÚ DECO PRAHA 
a.s. společnost PUDIS a.s. jakožto nový člen účastníka zadávacího řízení, jakožto nový člen smlouvy o 
společnosti bez právní subjektivity.

II.

Nová položka v soupisu prací

Smluvní strany se z důvodu zajištění bezpečnosti provozu dohodly na zpracování bezpečnostního auditu 
posouzení zádržnosti svodidel, a to zejména z důvodu dopravní nehody, která se na úseku 02 , EX IT  21 
M irošovice - EX IT  29 H vězdonice stala. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č.1 se mění 
Příloha A Smlouvy -  soupis prací, kde se v části A „specialisté“ doplňuje položka „Auditor bezpečnosti 
pozemních komunikací“ jako kumulovaná položka v hodnotě 200.000,- Kč.

III.

Výkazy prací

Smluvní strany se za účelem lepší evidence odpracované doby na trvalých pozicích dohodly na vedení 
výkazů odpracované doby, které budou předkládány k fakturaci. Smluvní strany se dohodly na změně 
Přílohy C Smlouvy, kde na konec bodu 2. doplňuje:

Odpracovaná doba pracovníků na trvalých pozicích bude evidována ve formě výkazů činností, které 
budou přikládány k faktuře (daňovému dokladu).



IV.

Souhlas Objednatele se změnou rozsahu plnění

Objednatel v souladu s čl. 23.2 Zvláštních obchodních podmínek poskytuje souhlas s pokračováním
plnění předmětu Smlouvy a s překročením rozsahu, předpokládaném v zadávacích podmínkách.
Poskytované plnění bude oceněno dle jednotkových cen sjednaných Smlouvou.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění. 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku ě. 1 je aktualizovaný soupis činností.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně, 
a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Podepsal

Podepsal

KOMOVIA s.r.o.,

Datum: 2023.01.10 12:49:51 
+01'00'

Datum: 2023.01.10 
12:47:02 +01'00'

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
19.01.2023 19:56:50



P n řo t  POČet POČet n o n n i
S lu ž b a -fu n k c e  . . .  d n í v  d n í u e n " '  Cena v  Kč

m esicu . . .  ,, sazba 
m ěsíc i ce lkem

Z ůsta tek D odatek SoD  + D odatek

Celkem 51 968 600 3 700 200 000 5216 8  600


